
  

UCHWAŁA NR XXVII/126/2021 

RADY GMINY SZTABIN 

z dnia 18 maja 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Sztabin na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713 ze zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 305) Rada Gminy Sztabin uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIII/109/2020 Rady Gminy Sztabin z dnia 10 grudnia 2020 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Sztabin na 2021 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonać zmian w planie dochodów budżetowych – tabela, zgodnie z załącznikiem Nr 1: 

- zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 1.595.310 zł; 

2) dokonać zmian w planie wydatków budżetowych – tabela, zgodnie z załącznikiem Nr 2: 

- zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę 3.000 zł, 

- zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 2.976.720 zł; 

3) ustala się wykaz zadań majątkowych, zgodnie z załącznikiem Nr 3; 

4) ustala się przychody w wysokości 1.990.203 zł oraz rozchody w kwocie 658.058 zł, zgodnie z załącznikiem 

Nr 4; 

5) objaśnienia do zmian dokonanych w uchwale budżetowej stanowi załącznik Nr 5. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) plan dochodów budżetowych ogółem 24.974.347 zł w tym: dochody bieżące 22.838.294 zł dochody 

majątkowe 2.136.053 zł; 

2) plan wydatków budżetowych ogółem 26.306.492 zł w tym: wydatki bieżące 21.202.506 zł wydatki 

majątkowe 5.103.986 zł; 

3) deficyt budżetu wyniesie 1.332.145 zł i zostanie pokryty wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 

ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 1.253.735 zł oraz przychodami z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu w kwocie 78.410 zł; 

4) dochody  i wydatki związane z realizacją zadań zleconych wynoszą 7.155.429 zł; 

5) dochody z tytułu opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych wynoszą 65.000 zł i są 

przeznaczone na wydatki w związku z realizacją zadań określonych w gminnym programie 

przeciwdziałania alkoholizmowi w kwocie 63.000 zł, w gminnym programie przeciwdziałania narkomani 

2.000 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 20 maja 2021 r.

Poz. 2106



6) dochody 900.90019 § 0690 i wydatki 900.90095 grupa 1100 w kwocie 5.000 zł związane z realizacją zadań 

określonych ustawą prawo ochrony środowiska; 

7) dochody związane z realizacją zadań określonych ustawą o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

900.000 zł, wydatki 978.410 zł; 

8) dla zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 

wydatki wynoszą 8.602 zł. 

§ 3. Upoważnia się Wójta do udzielania w roku budżetowym pożyczek do łącznej kwoty 186.000 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sztabin. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Marcin Grzenda

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2106



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVII/126/2021 

Rady Gminy Sztabin 

z dnia 18 maja 2021 r. 

Zmiana planu dochodów budżetowych na 2021 rok 

  

Dział Rozdział § Nazwa WŁASNE Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 15 682 865,00 0,00 0,00 15 682 865,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
141 480,00 0,00 0,00 141 480,00 

majątkowe 

758   Różne rozliczenia 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75816  Wpływy do rozliczenia 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 1 375 310,00 1 375 310,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 1 375 310,00 1 375 310,00 

 90095  Pozostała działalność 0,00 0,00 1 375 310,00 1 375 310,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 1 375 310,00 1 375 310,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2106



  6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

0,00 0,00 1 375 310,00 1 375 310,00 

majątkowe razem: 540 743,00 0,00 1 595 310,00 2 136 053,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
540 743,00 0,00 1 375 310,00 1 916 053,00 

Dział Rozdział § Nazwa ZLECONE Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 7 155 429,00 0,00 0,00 7 155 429,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 23 379 037,00 0,00 1 595 310,00 24 974 347,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
682 223,00 0,00 1 375 310,00 2 057 533,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2106



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVII/126/2021 

Rady Gminy Sztabin 

z dnia 18 maja 2021 r. 

Zmiana planu wydatków budżetowych na 2021 rok 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa POROZUMIENIA JST Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem środków, 

o których mowa  

w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Inwestycje 
 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup 
 i objęcie 

akcji 
 i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

 z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 
 z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 8 602,00 8 602,00 0,00 0,00 0,00 8 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 602,00 8 602,00 0,00 0,00 0,00 8 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa WŁASNE Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 
 z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń 

 i gwarancji 

obsługa 
długu  

Inwestycje 
 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup 
 i objęcie 

akcji  

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 1 581 074,00 211 398,00 211 398,00 40 000,00 171 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 369 676,00 1 369 676,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 265 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 846 074,00 411 398,00 411 398,00 40 000,00 371 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 434 676,00 1 434 676,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 1 581 074,00 211 398,00 211 398,00 40 000,00 171 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 369 676,00 1 369 676,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 265 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 846 074,00 411 398,00 411 398,00 40 000,00 371 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 434 676,00 1 434 676,00 0,00 0,00 0,00 

  1100 

Wydatki związane  

z realizacją ich 
statutowych zadań 
 (art. 236 ust. 3 pkt 1 
 lit. b ustawy) 

przed zmianą 171 398,00 171 398,00 171 398,00 0,00 171 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 371 398,00 371 398,00 371 398,00 0,00 371 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1600 
Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (art. 236 
ust. 4 pkt 1 ustawy) 

przed zmianą 1 369 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 369 676,00 1 369 676,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 434 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 434 676,00 1 434 676,00 0,00 0,00 0,00 

700   
Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed zmianą 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2106



 70095  Pozostała działalność 

przed zmianą 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1100 

Wydatki związane  
z realizacją ich 
statutowych zadań 

 (art. 236 ust. 3 pkt 1 
 lit. b ustawy) 

przed zmianą 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 413 000,00 413 000,00 363 000,00 160 000,00 203 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 416 000,00 413 000,00 363 000,00 160 000,00 203 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75405  
Komendy powiatowe 
Policji 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 

  1600 
Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (art. 236 

ust. 4 pkt 1 ustawy) 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 7 120 575,00 7 100 575,00 6 355 730,00 5 510 027,00 845 703,00 337 181,00 266 184,00 141 480,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 235 000,00 1 235 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 352 575,00 7 097 575,00 6 352 730,00 5 510 027,00 842 703,00 337 181,00 266 184,00 141 480,00 0,00 0,00 1 255 000,00 1 255 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne  
w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 665 300,00 645 300,00 547 076,00 485 303,00 61 773,00 79 764,00 18 460,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 235 000,00 1 235 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 900 300,00 645 300,00 547 076,00 485 303,00 61 773,00 79 764,00 18 460,00 0,00 0,00 0,00 1 255 000,00 1 255 000,00 0,00 0,00 0,00 

  1600 
Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (art. 236 

ust. 4 pkt 1 ustawy) 

przed zmianą 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 235 000,00 1 235 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 255 000,00 1 255 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  
Dowożenie uczniów do 
szkół 

przed zmianą 204 416,00 204 416,00 184 416,00 0,00 184 416,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 201 416,00 201 416,00 181 416,00 0,00 181 416,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1100 

Wydatki związane  
z realizacją ich 
statutowych zadań  
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 
ustawy) 

przed zmianą 184 416,00 184 416,00 184 416,00 0,00 184 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 181 416,00 181 416,00 181 416,00 0,00 181 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna  
i ochrona środowiska 

przed zmianą 1 216 156,00 1 216 156,00 1 216 156,00 77 500,00 1 138 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 453 720,00 78 410,00 78 410,00 0,00 78 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 375 310,00 1 375 310,00 1 375 310,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 669 876,00 1 294 566,00 1 294 566,00 77 500,00 1 217 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 375 310,00 1 375 310,00 1 375 310,00 0,00 0,00 

 90002  
Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

przed zmianą 900 000,00 900 000,00 900 000,00 75 000,00 825 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 78 410,00 78 410,00 78 410,00 0,00 78 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 978 410,00 978 410,00 978 410,00 75 000,00 903 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1100 

Wydatki związane 
 z realizacją ich 
statutowych zadań 
 (art. 236 ust. 3 pkt 1 
 lit. b ustawy) 

przed zmianą 825 000,00 825 000,00 825 000,00 0,00 825 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 78 410,00 78 410,00 78 410,00 0,00 78 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 903 410,00 903 410,00 903 410,00 0,00 903 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2106



 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 2 500,00 47 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 375 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 375 310,00 1 375 310,00 1 375 310,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 425 310,00 50 000,00 50 000,00 2 500,00 47 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 375 310,00 1 375 310,00 1 375 310,00 0,00 0,00 

  1611 

Wydatki o charakterze 
dotacyjnym na 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne na 
programy finansowane 
środkami, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 
 pkt 2 ustawy (art. 236 
ust. 4 pkt 1 ustawy) 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 375 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 375 310,00 1 375 310,00 1 375 310,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 375 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 375 310,00 1 375 310,00 1 375 310,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 16 168 741,00 13 743 065,00 11 853 083,00 8 258 752,00 3 594 331,00 832 181,00 789 321,00 141 480,00 0,00 127 000,00 2 425 676,00 2 425 676,00 996 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 976 720,00 298 410,00 298 410,00 0,00 298 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 678 310,00 2 678 310,00 1 375 310,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 142 461,00 14 038 475,00 12 148 493,00 8 258 752,00 3 889 741,00 832 181,00 789 321,00 141 480,00 0,00 127 000,00 5 103 986,00 5 103 986,00 2 371 310,00 0,00 0,00 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa ZLECONE Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem środków, 

o których mowa 

 w art. 5 ust. 1 
 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń 
 i gwarancji 

obsługa 
długu  

Inwestycje 
 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji 
 i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane  
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane  

z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 7 155 429,00 7 155 429,00 1 020 692,00 205 479,00 815 213,00 0,00 6 134 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 155 429,00 7 155 429,00 1 020 692,00 205 479,00 815 213,00 0,00 6 134 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2106



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVII/126/2021 

Rady Gminy Sztabin 

z dnia 18 maja 2021 r. 

Zadania majątkowe na 2021 rok  

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok budżetowy 

2021 

(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

dochody własne 

jst 

kredyty 

i pożyczki 

środki pochodzące 

z innych  źródeł 

środki wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 600 60016 1600 

Przebudowa drogi gminnej  
nr 102823B Jaziewo – Jaziewo  

kol. na odcinku o długości 

2537 m 

1.339.676 1.339.676 

 

 
1.339.676 

(w tym środki 

FDS 
otrzymane  

w 2020 roku 

781.040 zł, 
środki FIL 

otrzymane  

w 2020 roku 
85.000) 

 

 
 

0 

 

 
 

0 

0 
Urząd Gminy 

Sztabin 

2 600 60016 1600 
Przebudowy dróg gminnych - 

dokumentacje 
30.000 30.000 

 

 
30.000 

 

 
0 

 

 
0 0 

Urząd Gminy 

Sztabin 

3 600 60016 1600 
Przebudowa i zagospodarowanie 
terenu przy świetlicy wiejskiej  

w Sztabinie 

65.000 65.000 

 

 

65.000 

 

 

0 

 

 

0 0 
Urząd Gminy 

Sztabin 

4 750 75023 1600 
Poprawa dostępności budynku 

UG w Sztabinie-budowa pochylni 
40.000 40.000 

 

 

40.000 

 

 

0 

 

 

0 
0 

Urząd Gminy 

Sztabin 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2106



5 754 75405 1600 

Wpłata na Fundusz Wsparcia 

Policji z przeznaczeniem na 

dofinansowanie zakupu pojazdu 
służbowego dla Komendy 

Powiatowej Policji w Augustowie 

3.000 3.000 

 

 

 
3.000 

 

 

 
0 

 

 

 
0 0 

Urząd Gminy 

Sztabin 

6 801 80103 1600 
Rozbudowa budynku SP Sztabin 

o przedszkole 
1.255.000 1.255.000 

 
 

1.255.000  

(w tym środki 
FIL otrzymane  

w 2020 roku 

1.215.000)  

 
 

0 

 
 

0 

0 SP Sztabin 

7 921 92109 
1601 

1602 

Rewitalizacja budynku OSP  

w Sztabinie na potrzeby 
utworzenia świetlicy wiejskiej 

996.000 996.000 

 

 

235.257 

 

 

0 

 

 

220.000 
środki FIL 540.743 

Urząd Gminy 

Sztabin 

8 900 90095 1611 

Instalacje fotowoltaiczne na 

potrzeby gospodarstw domowych 

mieszkańców Gminy Sztabin 

1.375.310 1.375.310 

 
 

0 

 
 

0 

 
 

0 
1.375.310 

Urząd Gminy 
Sztabin 

Ogółem 5.103.986 5.103.986 2.967.933 0 220.000 1.916.053 x 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2106



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXVII/126/2021 

Rady Gminy Sztabin 

z dnia 18 maja 2021 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2021 r. 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 

Kwota 

 

Przychody ogółem:  1 990 203  

1 
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych  

z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
902 186 000 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów  

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 78 410 

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 1 725 793 

Rozchody ogółem:  658 058 

1 
Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
962 186 000 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 472 058 

Deficyt budżetu w wysokości 1.332.145 zł zostanie pokryty wolnymi środkami. 

Rozchody w kwocie 472.058 zł zostaną pokryte wolnymi środkami. 

Rozchody w kwocie 186.000 zł pokryte przychodami ze spłat udzielonych pożyczek. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2106



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXVII/126/2021 

Rady Gminy Sztabin 

z dnia 18 maja 2021 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian: 

Dział 600 

Zwiększenie planu wydatków w wysokości 200.000 zł dotyczy bieżącego utrzymania dróg gminnych. 

Zwiększenie planu wydatków w wysokości 65.000 zł dotyczy zadania inwestycyjnego pod nazwą 

„Przebudowa i zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej w Sztabinie”. 

Dział 700 

Zwiększenie planu wydatków w wysokości 20.000 zł dotyczy usług remontowych w budynkach 

komunalnych. 

Dział 754 

Zwiększenie planu wydatków w wysokości 3.000 zł dotyczy wpłaty na Fundusz Wsparcia Policji 

z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu pojazdu służbowego dla Komendy Powiatowej Policji 

w Augustowie. 

Dział 758 

Zwiększenie planu dochodów i wydatków w wysokości 220.000 zł dotyczy uzyskania środków 

z Funduszu Inwestycji Lokalnych na „Rewitalizację budynku OSP w Sztabinie na potrzeby utworzenia 

świetlicy wiejskiej”. 

Dział 801 

Zwiększenie planu wydatków w wysokości 1.255.000 zł dotyczy realizacji zadania inwestycyjnego pod 

nazwą „Rozbudowa budynku SP Sztabin o przedszkole”. Środki w wysokości 1.215.000 zł pozyskano 

z Funduszu Inwestycji Lokalnych. 

Zmniejszenie planu wydatków w wysokości 3.000 zł dotyczy dowożenia uczniów do szkół. 

Dział 900 

Zwiększenie planu wydatków w wysokości 78.410 zł dotyczy wprowadzenia do budżetu 

niewykorzystanych w 2020 roku środków z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

Zwiększenie planu dochodów i wydatków w wysokości 1.375.310 zł dotyczy realizacji projektu 

„Instalacje fotowoltaiczne na potrzeby gospodarstw domowych mieszkańców Gminy Sztabin”. 

Dział 921 

Zastępuje się środki stanowiące wkład własny w zadanie inwestycyjne pod nazwą „Rewitalizacja 

budynku OSP w Sztabinie na potrzeby utworzenia świetlicy wiejskiej” w wysokości 220.000 zł środkami 

pozyskanymi z Funduszu Inwestycji Lokalnych. 

Planuje się udzielenie pożyczki dla Towarzystwa Przyjaciół Ziemi Sztabińskiej w wysokości 186.000 zł 

na wyprzedzające finansowanie dotacji ze środków Unii Europejskiej na realizację projektu „Budowa 

ogólnodostępnego placu zabaw w Sztabinie” w ramach PROW na lata 2014-2020.  Termin zwrotu pożyczki 

nastąpi w 2021 roku. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2106


		2021-05-20T11:41:57+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




